
GOBIERNO REGIONAL PUNO alucian Ejecutiva ¿Regional

N°25 ^-2018-GR-GR PUNO

; . 0 2 JUL 2018

EL GBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Visto, el documento que dispone la remoción del representante del Gobierno Regional Puno ante el Directorio de 
La EPS Seda Juliaca S.A.;

CONSIDERANDO:

Que, el Gobernador Regional del Gobierno Regional Puno, visto el documento que 
antecede, dispone la remoción, a partir de la fecha, de don Jorge Ernesto Barrantes 
Sánchez, como representante del Gobierno Regional Puno ante el Directorio de EPS 
SEDAJULIACA S.A., acreditando en su reemplazo a don José Domingo Choquehuanca 
Calcina, a partir de la fecha;

En el marco de lasJunciones y atribuciones coijeridas por la Constitución Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 
27867y su modificatoria Ley N° 27902;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- DISPONER la remoción de don Jorge Ernesto 
Barrantes Sánchez, como representante del Gobierno Regional Puno ante el 
Directorio de EPS SEDAJULIACA S.A, a partir de la f.-cha.

ARTICULO SEGUNDO.- ACREDITAR a don JOSÉ DOMINGO 
CHOQUEHUANCA CALCINA, como nuevo representante del Gobierno Regional 
Puno, ante el Directorio de la Eps. Sedajuliaca S.A., a partir de la fecha.

Í’o^'Í/REGÍSTRESE, COMUNIQUESE V ARCHÍVESE

[¡a -

GO8ESNACIÓN 
. REGIONAL 

’W5 Ü N O > UQUE MAMÁNI
RNADOR REGIONAL


